CORREGEDORIA GERAL

DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N° 769, DE 02 DE SETEMBRO DE 2021

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTAO JUDICIARIO da Comarca da CAPITAL, para o mês de

SETEMBRO de 2021, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-Geral da

Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO CAPITAL

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

16 Vara Criminal da Capital

04
elefones: (82) 4009-5731/99105-7521

écnico Judiciário: Lilian Danielli da Silva

ssessor: Juan Gabriel Albuquerque do Nascimento
___________________

écnico Judiciário: Camila Lola Almeida

SETEMBRO
05

ssessor: Juan Gabriel Albuquerque do Nascimento

écnico Judiciário: Luanna Maia de Andrade Lima
06

ssessor: Juan Gabriel Albuquerque do Nascimento

écnico Judiciário: Erico de Oliveira Cunha
07

¼ssessor: Juan Gabriel Albuquerque do Nascimento

Des. Fábi nourt Araújo
Corregedor-Geral da Justiça

Publicado Diário Eletrôncc

de__________

Folha(s)